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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

N& mbéshtetje t& nenit 7 par.1 t& Ligjit nr.08/1-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe neni 11 i Rregullores
(Qrk) Nr. 15/2023 Pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore
me datén 27.11.2025 nxjerr kété:

NJOFTIM

Bazuar né nenin 11 dhe 17 t& Rregullores (Qrk) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, pér konkursin me nr. RN00018766 t& datés 25.09.2025 t& shpallur nga Njésia e
Burimeve Njerézore pér pozitén Asistent Administrativ né Shfmu”Pandeli Sotiri” ng Obiliq ju
njofton se kéto jané rezultatet sipas “RENDITJES PERFUNDIMTARE TE KANDIDATEVE”
dokument i gjeneruar nga SIMBNJ - Testimi elektronik:

Nr. Emri Mbiemri Pikét me Pikét e Intervistes Pikét totale
shkrim
1. Leonora Hashani 60.4 18 78.4

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve
pérfundimtare kané t& drejté ankese n& KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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